
 
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS 
TARNYBOS 2020 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 
I SKYRIUS 

BENDROJI DALIS 
 

 Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos  tarnyba (toliau – Tarnyba) yra savivaldybės 
biudžetinė įstaiga, pagal savo įgaliojimus atliekanti gaisrų gesinimą, pirminių gelbėjimo, avarijų, 
katastrofų, stichinių nelaimių ir kitų ekstremalių situacijų likvidavimo darbus, veikianti Biržų rajono 
savivaldybės teritorijoje ir gretimuose rajonuose, kaip numatyta priešgaisrinių pajėgų sutelkimo 
planuose. Tai nuolatinės parengties, nepertraukiamo darbo civilinės saugos ir gelbėjimo sistemos dalis. 
Vykdydama priskirtas funkcijas, Tarnyba rajone veikia kartu su Biržų priešgaisrine gelbėjimo tarnyba, 
kitomis priešgaisrinėmis gelbėjimo ir civilinės saugos sistemos pajėgomis.  

 
II SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE TARNYBĄ, PADALINIŲ DISLOKACIJA,DARBUOTOJAI 
 

Tarnybos struktūrą sudaro 8 ugniagesių komandos (Smilgių, Kirdonių, Germaniškio, 
N.Radviliškio, Papilio, Kupreliškio, Vabalninko, Kratiškių) ir administracija. Patvirtintas 76 etatų 
skaičius, iš jų 72 ugniagesiai. 

Kirdonių ugniagesių komanda įsikūrusi Sodžiaus 29,  Pabiržės  sen. Komandos naudojamos 
patalpos duotos savivaldybės administracijos pagal panaudos sutartį.   Komandos tel. 8 657-27997. 

Smilgių ugniagesių komanda įsikūrusi Gaisrinės g. 1, Pačeriaukštės  sen. Komandos 
naudojamos patalpos duotos savivaldybės administracijos pagal panaudos sutartį. Patalpoms reikalingas 
einamasis remontas.  Komandos tel. 8 657-27877. 

N.Radviliškio  ugniagesių komanda įsikūrusi Biržų g. 32, N.Radviliškio  sen. Komandos 
naudojamos patalpos duotos savivaldybės administracijos pagal panaudos sutartį. Patalpos 
suremontuotos 2014 metais  Komandos tel. 8 657-17877. 

Germaniškio ugniagesių komanda įsikūrusi Gužų kaime, N.Radviliškio  sen. Komandos 
naudojamos patalpos duotos savivaldybės administracijos pagal panaudos sutartį. Patalpų remontas 
atliktas 2018 metais.  Komandos tel. 8 657-27797 

Papilio ugniagesių komanda įsikūrusi  Rožių g. 25, Papilio  sen. Komandos naudojamos 
patalpos duotos savivaldybės administracijos pagal panaudos sutartį. Patalpų remontas atliktas 2015 
metais  Komandos tel. 8 657-27887. 

Vabalninko ugniagesių komanda įsikūrusi Šakenio g. 29, Vabalninko  sen. Komandos 
naudojamos patalpos duotos savivaldybės administracijos pagal panaudos sutartį. Patalpoms reikalingas 
einamasis remontas.  Komandos tel. 8 657-27977. 

Kratiškių ugniagesių komanda įsikūrusi Lauko  g. 1, Širvenos  sen. Komandos naudojamos 
patalpos duotos savivaldybės administracijos pagal panaudos sutartį. Patalpoms reikalingas einamasis 
remontas.  Komandos tel. 8 657-17787. 
 



2 
 

Tarnybos administracija yra įsikūrusi  adresu Vytauto 59, Biržai. Administracijos naudojamos 
patalpos Tarnybai perduotos valdyti panaudos sutartimi, yra pritaikytos administracinio pobūdžio 
veiklai. Administracijos tel. 8 450  35309. 

2020-12-31 ugniagesių komandose dirbo 70 ugniagesių. Visi ugniagesiai turi ugniagesio 

kvalifikaciją patvirtinančius dokumentus, kitus šiai pareigybei reikalaujamus dokumentus. 

Per 2020 metus iš darbo atleisti 2 darbuotojai (savo noru ), priimtų nėra. 
 

III SKYRIUS 
TARNYBOS FINANSAVIMAS, VEIKLA 

 
Pagrindinis Tarnybos finansavimo šaltinis yra valstybės skiriama specialioji tikslinė dotacija 

priešgaisrinės saugos funkcijai atlikti ir papildomai gaunamas finansavimas iš savivaldybės biudžeto 
lėšų, nes valstybės skiriamų lėšų nepakanka tinkamai vykdyti priskirtas funkcijas. Lėšų poreikis 
Tarnybos veiklai vykdyti skaičiuojamas pagal Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2012 m. 
liepos 26 d. įsakymu Nr. 1V-558 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2006 m. birželio 
9 d. įsakymo Nr. 1V-218 „Dėl Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 
lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“ pakeitimo“ patvirtintą metodiką.  

 
1 lentelė. 2020 m. lėšų poreikio apskaičiavimo ir gautų lėšų duomenys 

 
2020 metais iš valstybės biudžeto buvo skirta 161,7 tūkst. Eur daugiau nei 2019 metais 

(695,8 tūkst. Eur). Tačiau kaip ir anksčiau didžiąją papildomai gautų lėšų dalį sudarė išlaidos Tarnybos 
darbuotojų darbo užmokesčiui. Išlaidos darbo užmokesčiui ir socialiniam draudimui  padidėjo, keičiantis 
darbo apmokėjimo įstatymui. Tarnyba, vadovaudamasi teisės aktais ir lėšų skaičiavimo metodika, 
kiekvienais metais teikė lėšų poreikio skaičiavimus, tačiau visų apskaičiuotų lėšų, kaip ir ankstesniais 
metais, nebuvo gauta. 2020 metais iš valstybės biudžeto buvo skirta 97,4 proc. lėšų pagal apskaičiuotą 
poreikį. Pagal apskaičiuotą poreikį negauta 22 tūkst. Eur. Todėl 2020 metų gruodžio 31 d. tarnyba 
negalėjo padengti viso įsiskolinimo( liko 2 tūkst. Eur skola 2021 metams – socialinio draudimo). 
Darbuotojams, sutaupius lėšas iš kitų straipsnių (aprangos, remonto, transporto) buvo išmokėtas 
atlyginimas.   

Savivaldybės biudžeto lėšų buvo gauta specialisto atlyginimui, socialiniam draudimui ir 
ilgalaikiam turtui įsigyti (šildymo katilui Kupreliškio ugniagesių komandos patalpoms apšildyti).  

 
 
 
 
 

 

Lėšų poreikis priešgaisrinės saugos funkcijai atlikti (tūkst. Eur) Skirta (tūkst. Eur) 

Valstybės biudžeto lėšos (specialioji tikslinė dotacija) 879,5 857,5 
Biržų rajono savivaldybės biudžeto lėšos 77,8 17,340 



3 
 

2 lentelė. 2018–2019 m. valstybės skirtų lėšų panaudojimas ir palyginamieji duomenys 

Eil. 
Nr. 

Išlaidų pavadinimas 
Gauti asignavimai (tūkst. Eur) 

2019 m. 2020 m. 

1. IŠLAIDOS (1.1 + 1.2) 695,8 857,5 
1.1. Darbo užmokestis ir socialinis draudimas  646,4 806,7 
1.1.1. Darbo užmokestis pinigais  637,0 795,0 
1.1.2. Socialinio draudimo įmokos  9,4 11,7 
1.2 Darbdavio parama pinigais 1,7 6,6 
1.3. Prekių ir paslaugų naudojimas 47,7 44,1 
1.3.1. Ryšių paslaugos 0,9 1,1 
1.3.2. Transporto išlaikymas 17,2 17,0 
1.3.3. Apranga  2,8 4,1 
1.3.4. Kitos prekės 7,5 9,2 
1.3.5. Spaudiniai 0 0 
1.3.6. Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto nuoma 0 0 
1.3.7. Materialiojo turto paprastojo remonto išlaidos 5,7 3,3 
1.3.7. Komunalinės paslaugos 11,4 7,1 
1.3.8. Kitos paslaugos 2,2 2,3 
1.3.9. Kvalifikacijos kėlimas 0 0 
1.3.10. Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos 0 0 

 

Kaip matyti iš pateiktų 2019–2020 metų finansavimo palyginamųjų duomenų, Tarnyba dėl 
riboto finansavimo neturi galimybių daryti esminių pakeitimų išlaidų straipsniuose. Atsižvelgiant į 2020 
metais valstybės skirtų lėšų dydį, likusios nuo darbo užmokesčio ir socialinio draudimo įmokų lėšos 
paskirstytos, prioritetu laikant išlaidas transportui, komunalinėms paslaugoms ir kitoms gyvybiškai 
svarbioms sritims, kad būtų užtikrintas priskirtų funkcijų vykdymas. Kaip ir praeitais 2020 metais 
didžioji dalis (92,7 proc.) iš valstybės biudžeto skirtų asignavimų buvo panaudota darbo užmokesčiui ir 
socialinio draudimo įmokoms. Kadangi visų lėšų pagal apskaičiuotą poreikį nebuvo gauta, todėl buvo 
nuspręsta  leisti norinčius  darbuotojus eiti nemokamų atostogų.  

Prekių ir paslaugų išlaidos nuo viso Tarnybos biudžeto sudarė 5,14 proc.(44,1 tūkst. Eur). 
Tarnybos didžiausią prekių ir paslaugų išlaidų dalį sudarė išlaidos transportui išlaikyti 

(degalams, atsarginėms dalims, automobilių draudimui ir kitoms išlaidoms). 
Tarnyba yra finansuojama ir iš Biržų rajono savivaldybės biudžeto lėšų. Iš šių lėšų išlaikomas 

vienas specialisto etatas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 
 

3 lentelė. Tarnybos darbuotojų  etatų skaičius 
Eil. 
Nr. 

Pareigybės 
pavadinimas 

Patvirtintas 
etatų 

skaičius 

Užimti etatai 
metų 

pabaigoje 
Finansavimo šaltinis 

1. Tarnybos viršininkas 1 1 Valstybės lėšos 

2. Vyriausiasis buhalteris 1 1 Valstybės lėšos 

3. Specialistas 1 1 Savivaldybės lėšos 

4. Specialistas 1 0 Savivaldybės lėšos 

4. Skyrininkas 8 8 Valstybės lėšos 

5. Ugniagesys 32 31 Valstybės lėšos 

6. 
Ugniagesys - 
vairuotojas 

32 31 Valstybės lėšos 

 
 
4 lentelė. Iš Biržų rajono savivaldybės biudžeto skirtų lėšų panaudojimas 

Eil. Nr. Išlaidų pavadinimas Gauti asignavimai (tūkst. Eur) 

1. IŠLAIDOS (1.1 + 1.2) 17,340 
1.1. Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 16,340 
1.1.1. Darbo užmokestis pinigais 16,100 
1.1.2. Socialinio draudimo įmokos 0,240 
1.1.3   
1.2. Prekių ir paslaugų naudojimas - 
1.2.1. Apranga - 
1.2.2. Kitos prekės - 
1.2.3. Kitos paslaugos - 
2. Ilgalaikio materialiojo turto kūrimas 1000,00 
2.1. Transporto priemonės - 
2.2. Kitos mašinos ir įrenginiai - 
2.3. Pastatai ir statiniai - 
 IŠ VISO (1 + 2) 17,340 

 
Vadovaujantis priešgaisrinių gelbėjimo pajėgų sutelkimo planais, pagal Bendrojo pagalbos 

centro iškvietimus buvo vykdomos Tarnybai priskirtos funkcijos. Informacija apie gaisrinių gelbėjimo 
automobilių išvykimą ir darbo rodiklius pateikta 6-oje lentelėje. 

 
4 lentelė. 2020 metų ugniagesių komandų išvykimai į gaisrus, gelbėjimo ir kitus darbus 

 



5 
 

Ugniagesių 
komandos 

pavadinimas 

Išvykimai Mokymai 
tarnybos 
viduje ir 

kiti 
išvykimai 

Iš viso Į gaisrus 
gyvenamajame 

ir kt. 
sektoriuje 

Į gaisrus 
atvirose 

teritorijose 

Atšaukta, 
melagingi 

Į gelbėjimo 
darbus 

Į kitus 
darbus* 

Į 
pratybas 

Smilgių 28 9 2  11 6  12 
Kirdonių 68 30 2 25  11  11 
Germaniškio 13 6 2  2 3  24 
N.Radviliškio 21 11 5 1 3 1  8 
Papilio 32 16 4 4 4 4  15 
Kupreliškio 27 11 11   5  19 
Vabalninko 39 12 15 1 3 8  9 

   Kratiškių 29 11 5 1 2 10  22 
Iš viso: 257 106 46 32 25 48  120 

 
PASTABA 
* techninė pagalba, avarijos padarinių likvidavimas, kliūčių šalinimas ir pan. 

4 lentelėje pateikta išvykimų informacija apima visus išvykimus ne tik pagal Bendrojo pagalbos 
centro aliarmo (kvietimo) signalą, informacija pateikiama ir apie išvykimus vykdant savarankišką 
pasiruošimą, techninę priežiūrą, remontą ir aptarnavimą, budėjimą renginių metu ir kt.( 

Ugniagesių komandų patalpos reikalauja  kapitalinių įdėjimų, kurių tarnyba neturi. Per 
praėjusius metus dalis lėšų buvo naudojamos Kupreliškio ugniagesių komandos patalpų kapitaliniam 
remontui. Visos išlaidos remontui buvo tik medžiagų įsigijimui, šio punkto darbuotojai patys 
remontavosi patalpas. 2019 metų rudenį pradėtas kapitalinis remontas Kupreliškio ugniagesių komandos 
patalpų, kuris  užbaigtas 2020 metais.  

Ugniagesių komandų patalpos, šildomos malkų briketais, malkomis.  
 Kuro sunaudojimas ir išlaidos ugniagesių komandų patalpoms šildyti, lyginant su 2019 metais, 

sumažėjo, nes buvo įsigyta 10 ktm malkų mažiau.  
 Administracijos patalpos šildomos centralizuotai.  
Išlaidos elektros energijai išliko panašios. 

 
 

IV SKYRIUS 
PROFESINIS PASIRENGIMAS, MOKYMAI, PATIKRINIMAI 

 
Siekiant užtikrinti Tarnybos pasirengimą vykdyti priskirtas funkcijas, gerinti darbuotojų 

parengtį, ugniagesių gelbėtojų mokymas vykdomas pagal Tarnybos viršininko patvirtintus teorijos 
mokymosi ir praktinių užsiėmimų grafikus. Teorinės žinios lavinamos savarankiškai darbo vietoje pagal 
komandų turimą teorinę medžiagą, praktiniai užsiėmimai pagal praktinių užduočių vykdymo sąlygas. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. spalio 24 d. įsakymu 
Nr. 1V-781 nustatyta tvarka, taip pat atlikti ugniagesių mokymai darbui su transporto priemonėmis, 



6 
 
naudojančiomis mėlynus žybčiojančius švyturėlius ir (arba) specialiuosius garso signalus, išduoti 
reikalingi pažymėjimai. 
 

V SKYRIUS 
GAISRINIŲ AUTOMOBILIŲ DARBO RODIKLIAI IR JŲ BŪKLĖ 

 
Tarnyba 2019 metais naudojo incidentų likvidavimui 9 gaisrinių automobilius. Iš jų 8 yra 

nuolatinės parengties, 1- pakaitinis,  2 automobiliai , netinkantys eksploatacijai, bus nurašomi, 
reikalingos detalės bus panaudotos likusių  3 Gaz 66 ir automobilių remontui. Išliekanti problema 
Tarnyboje – prasta 4 gaisrinių gelbėjimo automobilių: Smilgių, Kupreliškio, Germaniškio, Kirdonių. 
Tarnyboje eksploatuojamų autocisternų vidutinis amžius apie 35 metus. 2018 metais iš savivaldybės 
skirtų lėšų buvo įsigytas gaisrinis automobilis MAN Vabalninko ugniagesių komandoje. Visų 
automobilių palaikoma  nuolatinė parengtis, o techninė būklė tikrinama reikiamu periodiškumu. 
Tarnybos eksploatuojamų gaisrinių automobilių darbo rodikliai ir charakteristikos pateikiamos 
9 lentelėje. 
 

5 lentelė. Ugniagesių komandoms priskirtų gaisrinių automobilių darbo rodikliai ir techninės 
charakteristikos. 

Komandos 
pavadinimas 

Automob
ilio 

markė 

Gaisrinės 
autocisternos suminė 

metinė rida (km)  

B
e 

sp
ec

 
ag

re
ga

to
 (

va
l)

 

B
en

dr
a 

km
. 

R
id

a 
(k

m
) 

N
au

do
ja

m
i 

d
eg

al
ai

 

P
er

ve
ža

m
o 

va
nd

en
s 

ki
ek

is
  

m
3  

T
ec

hn
in

ė 
b

ūk
lė

 

Metinė Su specialiu 
agregatu 

(km) 

Kirdonių  Magirus 
Deutz, 
1980 m. 

1378 3075 2003 6456 dyzelinas 2,8 + 

Kratiškių Mercede
s Benz, 
1986 m. 

705 1100 90 1895 dyzelinas 3,6 + 

Vabalninko MAN 
,1993 

815 545 61 1421 dyzelinas 5,0 + 

Papilio Magirus 
Deutz, 
1986 m. 

941 2000 215 3156 dyzelinas 2,0 + 

N.Radviliškio Mercede
s Benz, 
1982 m. 

518 1800 180 2498 dyzelinas 2,7 + 

Smilgių AC 
30(66)1
84, 1985 
m. 

666 950 280 1896 benzinas 2,2 - 



7 
 

Germaniškio AC 
30(66)1
84, 1987  

280 667 155 1102 benzinas 2,2 - 

Kupreliškio AC 
30(66)1
84, 1979 
m.  

382 1050 290 1722 benzinas 2,0 - 

Kupreliškio AC-
30(66)1
84 

- - - - benzinas 2,2 TN 

         

Iš viso: 5685 11187 3274 20146    

Pastaba: + techninė būklė gera arba vidutiniška, gali būti reikalingi einamieji remonto darbai;  
 – techninė būklė patenkinama arba bloga, nes automobilį reikia nuolat remontuoti; 
TN – automobilį tikslinga nurašyti. 

VI SKYRIUS 
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE KILUSIŲ GAISRŲ 

STATISTIKA, ANALIZĖ, PALYGINAMIEJI DUOMENYS 
 
6 lentelė. Kilusių gaisrų ir svarbiausių rodiklių palyginamieji duomenys:   2019-01-01  2019-12-31 
                                                                                                                       2020-01-01  2020-12-31 

 
Kilusių gaisrų svarbiausių rodiklių palyginamieji duomenys 

2020-01-01 - 2020-12-31 
2021-03-30 

  
2019-01-

01- 
2019-12-

31 

2020-01-
01- 

2020-12-
31 

Palyginamieji
duomenys, 

proc. 

Nuo 
bendro 
gaisrų 

skaičiaus, 
proc. 

Žuvo 
žmonių 

Iš jų 
nepilnamečių 
iki 18 metų 

Traumuota
žmonių 

2019 2020 2019 2020 2019 2020 
Faktiškas gaisrų  skaičius 107 90 -15.89 100.00 1 2 0 0 0 0
Gyvenamosios, viešbučių paskirties pastatai 31 31 0 34.44 1 2 0 0 0 0
Gamybos ir pramonės paskirties pastatai 1 0 -100 0.00 0 0 0 0 0 0
Pagalbinio ūkio paskirties pastatai 11 17 54.55 18.89 0 0 0 0 0 0
Transporto priemonės 10 9 -10 10.00 0 0 0 0 0 0
Atvirosios teritorijos 39 16 -58.97 17.78 0 0 0 0 0 0
 Miškas, miško paklotė 2 0 -100 0.00 0 0 0 0 0 0
 Pieva 23 5 -78.26 5.56 0 0 0 0 0 0

 Durpinga pieva 0 0   0.00 0 0 0 0 0 0

 Durpynas 0 2   2.22 0 0 0 0 0 0

 Pasėliai 2 0 -100 0.00 0 0 0 0 0 0
 Ražienos 5 2 -60 2.22 0 0 0 0 0 0
 Kita atvira teritorija 7 7 0 7.78 0 0 0 0 0 0
Kiti objektai 15 17 13.33 18.89 0 0 0 0 0 0
Išgelbėta 
žmonių 4 0 -100   

gyvūnų (vnt.) 1 2 100   
transporto priemonių (vnt.) 0 1     



8 
 
statinių (vnt.) 8 15 87.5   
Sunaikinta 
gyvūnų (vnt.) 7 0 -100   

transporto priemonių (vnt.) 1 2 100   
statinių (vnt.) 6 5 -16.67   
gyvenamojo ploto (kv. m) 92 129 40.22   
negyvenamojo ploto (kv. m) 220 172 -21.82   
pašarų (t) 21 60 185.71   
Sugadinta 
transporto priemonių (vnt.) 4 8 100   

gyvenamojo ploto (kv. m) 72 85 18.06   
negyvenamojo ploto (kv. m) 48 185 285.42   
Priežastys 
Dujų, žibalinių, benzininių įrenginių, prietaisų 
eksploatavimo pažeidimai 0 0   0.00 0 0 0 0 0 0

Elektros įrangos įrengimo ir eksploatavimo 
taisyklių pažeidimai 0 1   1.11 0 0 0 0 0 0

Gamybinių įrenginių gedimas technologinio 
proceso metu 0 0   0.00 0 0 0 0 0 0

Gamtiniai pavojai (potvynis, viesulas ir pan.) 0 0   0.00 0 0 0 0 0 0

Transporto priemonių kuro tiekimo sistemos 
gedimai 0 2   2.22 0 0 0 0 0 0

Transporto priemonių elektros instaliacijos 
gedimai 5 6 20 6.67 0 0 0 0 0 0

Krosnių, židinių bei dūmtraukių įrengimo ir 
eksploatavimo reikalavimų pažeidimai 21 32 52.38 35.56 0 1 0 0 0 0

Neatsargus žmogaus elgesys 22 16 -27.27 17.78 0 0 0 0 0 0
Neatsargus rūkymas 13 5 -61.54 5.56       

 
 

VII SKYRIUS 
PAGRINDINĖS PROBLEMOS 

 
Išliekanti problema – tai nepakankamas finansavimas, fiziškai ir morališkai pasenęs technikos 

parkas ir kasmet prastėjanti technikos parko būklė. Be rajono savivaldybės finansinės pagalbos nėra 
galimybių atnaujinti technikos parką, nupirkti įrangos, atnaujinti ir suremontuoti pastatus. Šiais  metais 
buvo įsigyta darbo priemonių, tačiau dar labai daug ko trūksta: reikia įsigyti gelbėjimo įrangą- 4 
nešiojamus vandens siurblius, aprūpinti 4 ugniagesių komandas kvėpavimo organų apsaugos 
priemonėmis.  

Darbuotojų tęstinis mokymas ir kvalifikacijos tobulinimas nėra sprendžiami centralizuotai. 
Nesprendžiama ir nenumatoma spręsti, kaip turi būti vykdomas ugniagesių tęstinis profesinis mokymas 
ir žinių atnaujinimas. Tarnyba nėra pajėgi šią problemą tinkamai išspręsti dėl ribotų  finansinių resursų.  
Ugniagesių komandose vykdoma pačių ugniagesių saviruoša ir mokymasis. 

 
VIII SKYRIUS 

SIEKIAMI REZULTATAI IR UŽDAVINIAI 
Vienas iš svarbiausių uždavinių – maksimaliai užtikrinti eksploatuojamos gaisrinės technikos 

tinkamą techninę būklę, laiku ir tinkamai ją prižiūrėti, vykdyti įrangos patikrinimus. 2021 -2023 metais 



9 
 
tikimasi atnaujinti automobilių technikos parką ir įsigyti  gelbėjimo įrangos, leisiančios tinkamai reaguoti 
į gautus iškvietimus. Atnaujinus technikos parką, būtų žymiai efektyviau panaudojamos lėšos, taupoma 
sunaudojamų degalų sąskaita, operatyviau išvykstama į iškvietimus. 

 
 
 

Viršininkas                                             Kęstutis Vaičaitis 


